F. Folcardus sacerdos.
E. Rutgerua converaua.
F. Wedericus subdiaconus.

Walterus de anno H33 usquc ad 1135 crebro in litteris patentibus archiepiscopi Colonienaia
testis reperitur, infra quod spatium duo coenobia fundavit, de quibus haec litterae:

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Bruno auperhabundanti gratia Spiritus sancti sancte
coloniensis ecclesie archiepiscopus. Omnibus in christo pie uiuentibus tarn futuris quam presentibus.
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Quia nostri est officii. nostre eure, nostre solicitudinis. nostre uigilantie. ecclesiasticam preeipue tarnen monastieam
religionem ordinäre et dilatare. tueri et defensare. ratum duximus. stabilimus et confirmamus uirtute Spiritus
saneti et auetoritate nostri pontifieatus quiequid frater noster Walterus abbas uidelicet gladebacheensis cenobii
in possessionibus sui monasterii ad honorem dei et animarum remedium monastice religionis ex utroque sexu
fidelium ordinauit. sed et quiequid ex consensu fratrum suorum de redditibus ecclesie sue ebristi pusillis deo
famulantibus in wylrensi cenobio aut sororibus in nouo oratorio beate Marie perpetue uirginis ad uictum seu
uestitum concessit. fratribus scilicet omnes redditus predicti wylrensis loci exceptis uineis et agricultura
antiquioris curtis. redditus nanlque commodiori satis utilitate restituit fratribus gladebacbensis ecelesie. uidebeet
sex marcas pro quinque talentis et decem solidis- leuioris monete. Porro sororibus in nouo beate Marie
perpetue uirginis oratorio christo famulantibus de uillicatione Raesleide deeimam. Herde. Piperlo. Machensteyne
deeimam etiam Adbelhardi aduocati et sororis eius ex consensu fratrum suorum niebil de prebenda eorum
minuens ad uictum concessit. deeimam namque Herde Rutgerus quidam secularis abquando possidebat.
Adelhardus uero et soror eius non in beneficium sed ingrata uiUici gratia sua babebant. deeimam autem
Piperlo et Machensteyn uillicorum seruub messis tempore ita consumebant commessatione et ebrietate ut
nichil ex ea utilitatis fratribus proueniret uel ecclesie. his saniori consibo in mebus commutatis ita manere.
uidelicet ad pauperum fratrum et sororum uictum. ut ipsi ordinauimus in perpetuum censemus. Et ne aliquis
alieuius necessitatis occasione id infringere audeat sub perpetuo anathemate interdieimus.

Acta sunt hec anno incarnationis dominice. M.CXXXV. Indictione. XIII. Nonas Decembris. ecclesiam
regente beato papa Innocentio. regnate uero reuendissimo imperatore Lothario. sub bis testibus. Arnoldo
maioris ecclesie s. Petri preposito. Hugone decano. Tiepoldo s. Seuerini prep. Arnoldo s. Andree prep.
Theoderico s.S. apostolorum prep. Arnoldo prep. de gradibus. Henrico comite de Kessle. Gerardo de Hostadin.
Adelgero de Gladebacb. Almaro aduocato. Heinrico de Aldendorp. Thiderico de Ulfde.